S. Anlage LXIX. — Verfasser: P. Telus et M. Albertus Brüleman. — Darsteller: 2 ex D. D. Magistris, 7 ex D. D. Baccalaureis, 7 ex Logicis, 14 ex Rhetoribus, 9 ex Poetis, 7 ex Syntaxistis, 1 ex Secundanis, 2 ex Tertianis. — Vgl. Richter, Paderb. Jes.-Dramen p. 9 f.

1667. Via Vitae et Via Mortis; ad felicem et infelicem aeternitatis metam: invitante Hinc Christo Theophilam, per Crucem et spinas, ad vitam Inde Lvcifero Cosmophilam per Rosas et delicias, ad mortem Praeludente in scena: Constantino Imperatore, Cum exercitu per erveem victorioso: Maxentio Tyranno, Cum sequacibus in Tiberi submerso: Omnibus in Bivio salutis consistentibus, ad tutiorem viam eligendam proposita, Ab Illustri, Praenobili et Ingenuâ Juventute Academicâ Almae Theodorianae ad Paderam Universitatis Societatis Jesu: In solenni praemiorum distributione 26. et 27. Septemb. Anno à partu Virginis 1667. Paderbornae, Typis Davidis Huberi. 2 Bll. 4<sup>o</sup> (Sommervogel VI, 72).

Vgl. Richter, Paderb. Jes.-Dramen p. 11. .

1672. <sup>3)</sup> Victoria Crucis sive Neanias S. Crucis virtute triumphans, a Diocletiano Imperatore supremus per Syriam armorum Praeses declaratus, persecutione Saulus, conversione Paulus, Crucis victoria Constantini prodromus, certamine athleta fortis & Christi Martyr inclytvs, Diocletiani furore in ipso aetatis flore svblatvs a Praenobili, Ingenua Lectissimaque Juventute, almae Theodorianae ad Paderam Universitatis Societatis Jesu in solenni Praemiorum distributione Theatro datvs. Anno MDC LXXII. Diebus 26. et 27. Septembris. Paderbornae,

1) Auch zu dem am 4. Nov. 1658 gespielten Drama De Conrado I. imperatore waren Periochen gedruckt, und zwar „300 exemplaria 1<sup>3/4</sup> Imperial“ (Richter, Paderb. Jes.-Dr. pag. 9).

2) Erwählt zum Bischof von Paderborn am 20. April 1661 (seit 1667 auch Coadjutor u. seit 1678 Bischof von Münster). Das hier genannte, im Universitätssaale aufgeführte Drama und die Prämienverteilung bildeten den Schluss der Festlichkeiten, welche zur Feier des bishöfl. Einzuges in Paderborn (4. Okt. 1661) veranstaltet wurden.

3) Der von Richter (Pad. Jes.-Dr. p. 12) ausführlich wiedergegebene Titel des 1679 aufgeführten Dramas „Constantinus Magnus“, dem Sommervogel (VI, Nachtr. p. III) noch „Fol.“ hinzugefügt, ist keiner Synopse, sondern dem Diarium des Rektors entnommen.

Typis Davidis Huberi. 2 Bll. 2<sup>o</sup> (P. B. Münster, Msc. 83 fol. 1).  
— Lat. u. dtsh.

S. Anlage LXX. — Darsteller: 2 ex Physica, 2 ex Logica, 44 ex Rhetorica, 4 ex Poetica, 6 ex I. Grammatices, 7 ex Secunda, 6 ex Tertia.